[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№_
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг населению на территории городского округа Протвино на 2015-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 01.09.2014г. № 765 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино»,  решением Совета депутатов г.Протвино от 29.11.2016 №197/36, учитывая служебную записку начальнику финансового управления  от 05.12.2016 №141/20,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг населению на территории городского округа Протвино на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Протвино от 13.10.2014г. № 873 (в редакции постановления №94 от 12.02.2015, постановления №232 от 23.04.2015, постановления №363 от 19.06.2015,  постановления №380 от 25.06.2015, постановления №523 от 20.08.2015,  постановления №615 от 23.09.2015, постановления №896 от 16.12.2015, постановления №552 от 15.07.2016) следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы»:

- в строке «источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» цифру «12432,0» заменить на цифру «12385,0»;

- в строке «Средства бюджета города» цифру «7932,0» заменить на цифру «7885,0», цифру «1515,0» заменить на цифру «1468,0».

1.2. В разделе «Перечень мероприятий программы»:

1.2.1.В пункте 1. Задача №1 «Развитие инфраструктуры потребительского рынка городского округа Протвино»:

-в строке «Итого» цифру «4718,0» заменить на цифру «4707,0», цифру «2547» заменить на цифру «2536,0»;

-в строке «Средства бюджета города» цифру «218,0» заменить на цифру «207,0», в столбце «1-й год планового периода» цифру «47,0» заменить на цифру «36,0».

1.2.2.В пункте 1.5. «Реализация мероприятий, направленных на популяризацию и повышение престижа профессий работников потребительского рынка»:
--в строке «Итого» цифру «218,0» заменить на цифру «207,0», в столбце «1-й год планового периода» цифру «47,0» заменить на цифру «36,0»;
-в строке «Средства бюджета города» цифру «218,0» заменить на цифру «207,0», в столбце «1-й год планового периода» цифру «47,0» заменить на цифру «36,0».

1.2.3.В пункте 1.5.2. «Чемпионат среди субъектов малого и среднего предпринимательства в сфере парикмахерского искусства и декоративной косметики на Кубок Губернатора Московской области»:

--в строке «Итого» цифру «49,0» заменить на цифру «38,0», в столбце «1-й год планового периода» цифру «11,0» заменить на цифру «0,0»;
-в строке «Средства бюджета города» цифру «49,0» заменить на цифру «38,0», в столбце «1-й год планового периода» цифру «11,0» заменить на цифру «0,0».

1.2.4.В пункте 3 «Задача №3 «Развитие похоронного дела в городском округе Протвино»:

- в строке «Итого» цифру «7714,0» заменить на цифру «7678,0» и цифру «1468,0» заменить на цифру «1432,0»;

- в строке «Средства бюджета города» цифру «7714,0» заменить на цифру «7678,0» и цифру «1468,0» заменить на цифру «1432,0».
1.2.5.В пункте 3.3. «Транспортировка умерших в морг»:
- в строке «Итого» цифру «1981,0» заменить на цифру «1945,0» и цифру «364,0» заменить на цифру «328,0»;

- в строке «Средства бюджета города» цифру «1981,0» заменить на цифру «1945,0» и цифру «364,0» заменить на цифру «328,0».

1.2.6.В строке «Итого по программе» цифру «12432,0» заменить на цифру «12385,0» и цифру «4015,0» на цифру «3968,0».
1.2.7.В строке «Средства бюджета города» цифру «7932,0» заменить на цифру «7885,0» и цифру «1515,0» заменить на цифру «1468,0».

2. Общему отделу направить настоящее постановление:

2.1. на опубликование в газету «Протвино сегодня»;

2.2. для размещения на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Руководитель Администрации города                                                           Мущак Г.П.

	Начальник сектора потребительского рынка и услуг населению

Т.Г.Зиберева
	Заместитель руководителя Администрации

Е.Б. Клименко

	Начальник финансового управления

Т.С. Жукова

	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас